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Fasqyrat Financiare e Vitit 2013

CEE T EAE PN ST .

vili 2013 Vit 2012

| Nr A ' K T 1V E T smnﬁ;ﬁéi '_ :ﬂﬁéﬁ:‘;“‘aﬂg | _Periudha
-3 e o | Raportuese | Paraardhese
i. 1 A ?:i?"ifz j” AFATSHRURTRA Ni/Llog. 2,789,878 2,285 878
|1 Awtivet monetare 4 | 12000 8,000
h > _“'Eanka - - - 5‘!2L t 0
| > Arke ) 531 12,0000 8,000
| 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim | 559 0
, 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 484, 282| 434,25%
> Kiliente o 411 - 0| -0
> Debitore,Kreditore te tjere 467 0 0
> Tatim mbi fitimin | aa4 484,262 484,262
> Tvsh 445 0 0
[ > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve | 455L 0 0
> LHuadhenfe afatshkurter _ 459; 0 0
I ffrapagesa per furnizime 418 0 0
| 4 Inventari [ 2,293,616 1,793,616
> Lendet e para 311 0
> Inventari Imet 327 2,293,616 1,793,616
> Prodhim ne proces 332 ) 0
] > Produkte te gatshme [ 342 0
L > Malira per rishitje § 312 0
> . DL ().|
> 0 0
5 Aktive biologjike afatshkurtra b 36| 0 )
_: 6 Aktive afat_s_hkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te llogaritura 481 0 0]
| > Shpenzime te E)egudhave te ardhme 486 - B ) ___0
I AKTIVET AFATGJATA o} 0
| 1 Investimet financiare afatgjata i ) ) 0.
__i 2 Aktive afatgjata materiale ) -~ Oﬂ
> Toka 211 0
> Ndertesa ) 212 i 0
| > Makineri dhe paisje | 213| 0
> Akﬁve flera afat gjata materiale S— 218 0
| 3 Atn{et blolog_mke‘afatgjat.-a - L_____284 ) i o 0
4 Aktive afatg_j_ata jo materiale 201 _—_Ull
5 Kapitali aksioner i pa paguar ' 102 0
l 6 Aktive ;;t_jera.afatgjata i B
TOTALI AKTI\;EVE (1+11)




Shogeria "PIKO" Ne  oke
Fasqyrat Financiare te Vitit 2013
VITI 2013 %m’_isi@ﬁ;ﬁ
N | PASIVET DHE KAPITAL) Shenime| ~_"erudha | Periudha
B = i | Pl8POTIUESE | Para ardhese
! PASIVET AFATSHKURT F RA mugg 1,930,559 1,583, 594
e ﬂer;;;i?vé? N U N 5“ . IR
2 Huamarjet B N - o
5 > Qverdraftet bankare N ., 519 - Ol
R > Huamarrje afat shkuatra - | 461
3 Huat dhe parapagimet 1,930,559 1,593,594
> Te pagushme ndaj furnitoreve 401 | 1 622,('335 1 22%,400
> Te pagushme ndaj punonjesve . - I 421 168,000 216,880
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 431 g 46,872| 47,988
> Detyrime tatimore per TAP-in 442 0 9=2001
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 444 62,146 43,587
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 4451 31,506 48,539
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 449
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 455
| > Dividente per tu paguar 415?'r
> Parapagime te arketuara(llog.409) 409
| 4 Grantet dhe t.e ardhurrat e shtyra l 466.1(
5 Prm}izionet afatshkurtra 463.1 ;
I PASIVET AFATGJATA | 0 |
1 Huat afatgjata IL |
| } > Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 46?
> Bono te konvertueshme 468.21
2 Huamarje te tjera afatgjata 451
r3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 466.{—
*4 Proviziune_t afatgjafa 463.2 _ "
TOTALI PASIVEVE (ki) - 1,930,559| 1,593,594
0 | KAPITALI 1 859,31 9[ 692’,,28’4I
1 Aksionete pakice.s (PF te konsoliduéra) , J
12 Képitalimaksionereve te shc:q.meme (PF te kons.) _ ) e
[ 3 I_(Epitali aksionar L 101 100,000< | 100’000,
4 Primi aksionit 104
5 NJESItE ose aks:onet e thesarit (Nega
6 Rezervat statutore ) ) -l
7 Rezervat ligjore 200,000
8 Rezervate ije;a ) e
19 F;timet e pa shperndara

10 Fitimi i vitit financiar

N

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11+11)
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Bazuar ne kiasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Viti 2013

— s 8

Viti 2012

e R T
-y

e e T L [ R P L el iy’ e P T T T . Ll ol i B B i B b e i - = ko iuik

Nr Pershkrimi i Elementeve S— rermIsh
" g B B Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 0 0
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 13,417,0:;0 | 1b;377-.901
3 rNdrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces ! ()'r — 0
| 4 [Materialet e konsumuara | 10,086,281] &, 444,767
5 [Kosto 6 punes 2,614,664] 3,497,263
| Pagat e personelit 2,240,500 2,996,800
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 374,164 500,463
6 IJﬂu'm:trtizirﬂet dhe zhvleresimet (J4 0
L 7 |Shpenzime te tjera (taksa vendore:tarife pastrimi+gjelberimi) 94,620 0
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) [ 1 2’795,535 | .95942’0_30
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 621,465 435,871
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara I 0 0
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet [ 0 0
| 12 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare ) 0
12.1 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 0 0
| 112.2 Te ardhurat dhe éhpenzfmez‘ nga interesat | 6_ 0'
12.3  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit | 0| 0l
12.4 Shpenzime te tjera financiare (te pa zbriteshme) 0 0
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 + 13) 465|
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin A
16 |Fitimi neto e vitit financiar (14 -15)
! S —
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara —
\
_ A
_ - wa @l _ _
|| [Fitimi para tatimit (9+13)\ . ci.x ) 621 465 435,871
Shpenzime te tjera financiare (te pa zbr i¢Shme) | . . ﬁ"* 0
Shuma per tatim Lasape ;.

i S el g

Tatimi mb: fitimin 10 %

Fltlml netu e vitit financiar ( 14 - 15 ) Ne Bilanc

392 284




Hasqgyra e kst Moneta e regie  J1a
| ; | Periudha | Periudha |
Y Pasqgyra e fluksit monetar - metoda direkie
Raportuese Fara ardhese
Fluksi monetar nga veprimtarite e shirytezimit 0
1 Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 16,100,436 10,400,312
2 MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -16,096,436| -10,571,419
3 MM te ardhura nga veprimiarite O
4 Interesi | paguar 0
5 Tatim mbi fitimin | paguar 0
MM neto nga veprimtarite e shfytezimit(1- 5 ) 4,000 -171,107
L.
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 0
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0
Te ardhura nga shitja e paisjeve 0
L |
Interesi i arketuar 0
S 2 |
Dividentet e arketuar 0
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese ' 0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 0
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0
Pagesat e detyrimeve te qerase financiare l 0
Dividente te paguar | -35,893
i I
MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare 0
e ,J___
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 4,000 -207,000
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 8,000 215,000
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 12,000l 8,000




Shoqgeria "PIKO" SH.P.K

NIPT K22301006J Pasqyre Ndihmese per Fluksin Monetar 2013

r - I 1 % 5 :f e “ i e I_m;_-
Nr Evartin Gjendja | GJenci-%a _E§'~lv.f'::ilr'_uyurme*urr.;.rj
_ _ I N ; | 31.12.13 | 31.12.12 {{+ ose -

1 |Banka ) = — - B ) ; g+ 0 1
2 |Arka - - = = - = _ 12,000{ 215000! -203,000;
TOTALI 12,000{ 215,000{ -203,000!

Nr S Saarim Gjendja Gjendja | Diferenca | Diferenca Te Hyra | Te Dala | Ndryshimi:
- . B 31.12.2013 |31.12.2012 i+ ose -

1 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra (Shtesa te dala me -) 484,262 484,262 0 0 K
2 |Inventari ~ ] (Shtesate dalame -)|  2,293,616| 1,793,616] 500,000  -500,000 , { 0
3 |Aktive afatgjata materiale (Shtesa te dala me -) | 0 0 0 0. - 0!
4 |Amortizimi _ B B __|(Shtesa te hyra me + ) 0 0 0 0 ! f
5 |Ativet biologjike afatgjata (Shtesa te dala me -) 0 0 0 0 ; I
6_[Aktive afatgjata jo materiale . (Shtesa te dala me -) 0 0 0 0
7_|Kapitali aksioner i pa paguar |(Shtesa te dala me -) 0 0 0 0 o
8 |Aktive te tjera afatgjata ~ _|(Shtesa te hyra me +) 0 0| 0 0 -’ i)
- . _ _ i i 0 0 G
9 |Pasivet afatshkurtera |(Shtesa te hyrame +) | 1,930,5659] 1,539,594 1,450,427| -1.450,427 T [
10 |Pasivet afatgjata . ~ ) |(Shtesa te hyra me +) 0| 0 9 0 ; 3
11 |Kapitali _ _____|(Shtesa te hyra me +) 859,319 692,284| 167,035  -167,035 :' b

SHUMA 5,557,7531 4,509,756| 2,117,462| -2,117,462 0 0 0

—
S




Nje pasqyre e pa Konsoliduar Shogeria "PIKO"

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2012

NIPT K22301006J
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Kapitali aksionar

Primi aksionit |Aksione thesari

Rezerva stat.ligjore

Fitimi pashperndars

T R R

100,000

A |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

200,000

358,938

| B [Pozicioni i rregulluar

|
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel

H‘

559,319

559.319)

-353,933§

-358,938

E Dividentet e paguar
3 [Rritja rezerves kapitalit

4 |Emetimi aksioneve

Qi

§

1
1
&
§

e

559,319

859,319




"PIKQO"

Inventari i Aktiveve Afatgjata Materiale 2013

K22301006J - i 31.12.2013 _ 5 f e
| g2 . Gjendje : Gjendje | Amortizimi | VI.mbetur Amortiz.i | Vi.mbetur | Amorizimi (Amortiz. [ atrm
asi Shtesa | Pakesime - r R TSR e
o Emertimi — 01:01:13 311213 | 01:01:13 | 01:01:13 | vitit2013 | 31.12.13 | 31.71%7¢° 120% VI.Mbel.
| 1_.. e e————— it - 1 - = Wt i for :
|~ ‘ ) O | e
SRS W— L :
: - — - | T | —
4 B | | 5
5 EEY ) | [~
6 ~ | :
7 3 B l ; E
| 8 | 1 oo : ;
9 I B o : .5
ol | HE = -
0 0 0 0 0 i
4 | | i )
N T |
S —— = ‘f 1 -
e : g —-
d l . E — 5
TOTALI 0 0 0 0 0 0 i
| N i _ | — | i B i
Administrator
- _.
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Diotesim; | te dnenave ta kasa piese duhet t& béhet sipas wirkesave dhe SIUALTES ciancarie
noomictuara ne SKK ¢ die konkretisht parag:’afeve 49.55. Rradha € dhenies se spjegneve Auhet {2 jele

a) informacion | pargjithsern dhe politikat wontabel

n)3heénimet 4& shpjegojne 25rat & nelrysnen {& pasyyraie firanclart

¢) Shénime 6 tjera Shpjegeuse

Al informacion i Qérgiithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dné Pasqyrat Financiare”
o Kuadri kontabel i aplikuar . stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperl.(SKK 2; 49)
3 Bazae pergatitjes S€ PF - Te drejtat dhe detyrimet € konstatuara.(SSK 1, 39)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin € PF.:(SKK1;37- 69)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne \logarite € sa aktivet,pasivet dné
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA © veprimtarise ekonomike te njesise <one raportuse eshte € siguruar duke

Mmos pasur ne plan 0s€ nevoje nderprerjen € aktivitetit te sai.
C) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe

shpenzimeve ka vetem ne rastet qé lejohen nga SKK.
d) KUPTUSHMERIA € Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen € plote perie
gene te garta dne te kuptushme per perdorues te jashtem Q€ kane njohuri t€ pergjitheshme te

mjaftueshme ne fushen € kontabilitetit.
e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe né baze te tij Pasqyrat Financiare

jane hartuar vetem per zera materiale.
f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshie € siguruar pas nuk ka

gabime materiale duke sbatuar parimet € meposhteme .

_ parimin e paraqgitjes me besnikerl

- Parimin € perparesise Se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin € paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin € maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem

- Parimin € plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e té drejte te PF.

- Parimin qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat € metodat kontabel

- Parimin € krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

All Politikat kontabél

Politikal A" ————

Per percaktimin € kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,

dalje pare*(SKK 4:15)
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM qge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc

eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin 0S€ krijimin € AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot € huamarrjes (dhe

interesat) eshte metoda € kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen € investimit.(SKK 5. 16)
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur né
bilanc me Kosto minus amortizimin € akumuluar. (SKK 3; 21)
Per llogaritjen € amortizimit te AAM (SKK 3 38) njesia jone ekonomike Ka percaktuar
si metode i€ amortizimit te ndertesave metoden-dineare dhe per AAM te tiera metoden € amortizimit
mbi bazen e vieftes S€ mbetur ndersa no izimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dne konkretisht :
_ Per ndertesat n€
- Kompjutera € SIS

e 5 % ne vit.
| : Eﬁi me 25 % e vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te a mie 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritjen € amortizimit s AAJM (SKK 5 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode e amortizimit metoden lineare ndersa normen € amortizimit me 15 % ne vit.
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shpjegoiné zérat e ndryshém {é pasqyrave financiare

TSI B T Tl e T T AT T r.' 0 T LA e e T T T LT T T T A T T PR Y = = TH iR Lo T R S T T

{ I AKTIVET AFAT SHKURTERA 2.285 878
i Aktivet monetare 8000
3 .~ pPanka reiiay eidlndn e G = Nl
N Emiri | Bankes Monedha Nr llogarise b b VG N
! | valute fund vitit leke
s i " aelneen - i e r--—-m-- -]
1 Union BANK Leke 1882917 0 0 0
e s ok
5 0 0 0
3 0 0 0
o T L = ]
4 0 0 0
5
. | 0 0 0
6 r 0 0 0
| - -
TOTALI 0|
4 3 Arka
| e
Nr EMERTIMI Viera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke
|  |Arka ne Leke 4 12,000
Arka ne Euro
Arka ne Dollare | }
I Totall ] 12,000
| 5 2 Derwatwe dhe aktive te mbajtura per tregtim i

: Shﬂqu nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim ]

——l’_ l & l[ : 2,739,§?3‘I

o e

Fatura gjithsej

X Leke |X

a) Nga keto

pa likuiduara deri ne 30 dite

pa likuiduara deri ne 60 dite

pa likuiduara deri ne 90 dite

pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithse;

- Fatura mbi 300 mije leke te prera [Yr— :
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. mm Leke

8 | = Debitore, Kreditore te {jere

- 'l " Ill:l

/A

Tatim mbi fitimin

itore, Kredi | Rl E Leke
| RO S |

_- 484,262

== Tatimi i derdhur paradhenie | eke
T e Tatimi i vitit ushtrimor Leke —
Tatimi i derdhur teper Leke : —
» I_'Elt_m r:mbursuar TR e
-- Tatim nga viti kaluar Leke 484 262
10 > | Tvsh ‘_—— - 2 O] 484,262

[Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke




T e T Laasi=Zl

L bt {Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit | Leke } ]
e .. W“I_gii]ﬂiﬂpﬁ_gﬂliﬁbhi’ﬁ(—“* ne shitje gjate vitit | Leke | ——
| | | Tvsh e zbriteshme ne mbyilje te vitit Leke
=5 (TS S . S Lhbut o iba Lol L L S .. W] SRR
1 N U WU F— E - -~ T e e vy, TPV S S ; .-.___..-_i._-h-_._h____‘.,__._.__m...._ __1.“___ — __ =3
4 1] | > | ?E’ fﬁ-ﬁfﬁ:’ @ f}ﬁz‘yﬂmp naa f}rmi{ﬂufﬁ ] o | Nukka | -
RS A T 1 : p— ! | Nukka | A |
. 1 o e s i TSR, ISR S M e
N I R S A B N e 2,293,616
| i w
| 15_[ |> |Lendet e para h NuK ka L
16| |> |Inventari imet i leke 2,293,616
1
17| |5 [Prodhim ne proces | leke l |
i 1 el L "
18| |> |Produkte te gatshme | Nuk ka
| | L e P
19| |> WMallra per rishifje l leke
20 [> }Parabagesa per furnizime | { | Nuk ka 1'
121 > | F
! Pa—— " |
22 5 |Aktive biologjike afatshkurira | Nuk ka
N | -
23 6 |Aktive afaJt_'_s_hkuEtfra te g‘tl_a_thura per _]ljShi_tj_E_ Nuk ka
| 124 | 7 |Parapagime dhe shpenzime te shtyra Leke '
29 > |Shpenzime te ptcl,'riudhave te ardhshme | Nuk ka
126] | > | Nukka | 1
| | -
27| |Il_|AKTIVET AFATGJATA [ J Nuk ka ]
| 0
i 28 | 1{Investimet financiare afatgjata Nuk ka T |
m 2|Aktive afatgjata materiale FaT leke B
e o Analiza e posteve te amortizushme
Nr Ermertims Viti rapanues _ Viti paraardhes
| {1 Viera Amortizimi 1 VI.mbetur | Vlera Arnurtizimi' V].mbetur _
| 30 _Toka 0 of _0f o 0] —
31 Ndertesa 0 0 0 0 0 0
32 Makineri,paisje l
AAM te tjera 0 0

Ativet biologijike afatgiata

__4|Aktive afatgjata jo materiale

3 |

\MH/-M_
N0

lm Aktive te Ee ra afatgjata

 A— s Nuk ka g B
.ﬁ Kapitali aksuoner | pa paguar - :__- ) Nuk ka - o
. ) Nuk ka




PASIVET AFATSHKURTRA | ] | 11,930,559
Derivativet —_I' | [Nuk ka ' 9|
P (— . s (RSO
[41] | 2 [Huamarjet | | T Nuk ka_| | 0
42| | > |Overdraftet bankare | . | Nuk ka |
_ 43| | > |Huamarrje afat s.lhkuatra : _ :Nuk ka |
[ |44] | 3 |Huat dhe Ear_aFagimet 1_ “" | INuk ka .
45| | > |Te pagueshme ndaj furnitoreve | | —— 0] 1,622,035
| Fatura gjithse; Nr Leke
B | __a) Nga keto ___ Nr Leke
| | | [palikuiduara deri ne 30 dite _ Nr | Leke ]
pa lkmduara deri ne 6C 60 dite B Nr__ | Leke
| | |pa likuiduara deri ne 90 dite Nr | Leke
pa |ku1duara permbi nje vit Nr _eke
- _ I:gLNga faturat gjithse; Nr _eke
|Fatura mbi 300 mije leke te  kontab. Nr | Leke
[Fatura mbi 300 -n[ﬂe leke te likuid. Nr i | Leke
46 > |Te paaueshme ndaj punonjesve - :Lek_é— o] 133.006.
bt b il | | —
L 47 > |Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. _|_ Leke - 46,872
| ! | il |
" |48| | > |Detyrime tatimore per TAP-in _  reke | [~ =70
49 | = DetyFnle tatimore per Tatim Fitimin L | .625.14'(-5".'
Detyrime tatimore per Tvsh-ne ‘ | . 31 ,506|
Takse minerare | j | |
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve | [Leke |
Dividente pEr tu pagua?
Prapagime te arketuara llog.409 | Leke
| I
Grantet dhe te :ilrdhurat e shtyra |
Provizionet afatshkurtra |Leke |
- | |
PASIVET AFATGJATA - |
58] | 1 [Huat afatgjata ] = J_:‘_E_'—q_
" |59| | > |Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare |
160] | > [Bono te konvertueshme |/ | [ |
|
161] | 2 |Huamarje te !EF afatgjata | ‘
| |62] | 3 [Grantet dhe te ardhurat e shtyra g | | |
|
_|63] | 4 |Provizionet afatgjata | o




| 66 .n Aksionet e pakices (PF te konsollduara

672

|Kapitali aksnonereve te shog.meme (PF te kons.)

3 [Kapitali aksionar

Primi aksionit

694

70

71] | 6 |Rezervat statutnre

100,000

| 5 |Njesite ose aksmnet e thesarit (Negative

A

Rezervat ligjore

Rezervat e tjer

Fitimet e pa shperndara

75

10 [Fitimi _vitit financiar(Fitimi neto ne bilanc)

1-|Fitimi i ushﬂmit

Shpenzime te pa zbriteshm

—h—_

Fitimi para tatimit

4—1Tatlm| mbl fitimin

(1+2)
10 %=

- _—
—
3*10 %

C  Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Hartuesi i pasqyrave financiare

F 4

Fatmir RAKIPAJ

v,
0

rd

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike



